
 

 

 
 

Región de Murcia 
 
 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA E INVESTIGACIÓN 
 

RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2007, DE LA DIRECCIÓN 
GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, POR LA QUE SE 
CONCEDEN LICENCIAS POR ESTUDIOS PARA EL CURSO 2007-
2008 DESTINADAS A FUNCIONARIOS DE CARRERA DE 
CUERPOS DOCENTES NO UNIVERSITARIOS. 

 
 

Por Orden de 5 de marzo de 2007, de la Consejería de 
Educación y Cultura (BORM del 24), se convocaron licencias por 
estudios para funcionarios de carrera de los Cuerpos docentes que 
imparten enseñanzas escolares del sistema educativo, del Cuerpo 
de Inspectores de Educación y del Cuerpo de Inspectores al Servicio 
de la Administración Educativa. 

 
Mediante Resolución de 26 de abril de 2007, de la Dirección 

General de Personal, se publican las listas provisionales de 
admitidos y excluidos, ordenadas por cuerpos, con indicación, en su 
caso, de la causa de exclusión. 

 
En la Resolución de 11 de mayo de 2007, de la Dirección 

General de Personal, se aprueban las listas definitivas de admitidos 
y excluidos en la convocatoria y se publican las puntuaciones 
obtenidas por los aspirantes en las fases A y B del baremo, junto con 
las personas preseleccionadas para la fase C, respectivamente. 

 
Una vez realizada la valoración de la fase C por la Inspección de 

Educación, comunicada la misma a los interesados y enviada a la 
Comisión Evaluadora, ésta ha elaborado la propuesta de resolución 
a la que se refiere el apartado decimosexto, punto 1, de la Orden de 
5 de  marzo, teniendo en cuenta lo establecido en el último párrafo 
del apartado primero de dicha Orden. 

 



 

 

2 

 

 Verificado que los candidatos seleccionados reúnen los 
requisitos establecidos en la Orden de convocatoria, esta Dirección 
General de Personal, de conformidad con lo dispuesto en el punto 3 del 
apartado decimoctavo de la referida Orden, 

 
 

 
RESUELVE: 

  
PRIMERO.- Conceder licencia por estudios, para el curso 2007-2008, a 
los candidatos seleccionados que se relacionan en el Anexo I de esta 
Resolución. 
 
SEGUNDO. – Publicar, según Anexo II, la lista de reclamaciones 
desestimadas a las puntuaciones de la Fase A y B del proceso. 
 
 
TERCERO.- Publicar en el tablón de anuncios y en la página web de la 
Consejería de Educación y Cultura, las puntuaciones obtenidas por los 
aspirantes en cada una de las fases. (Anexo III). 

 
 

CUARTO.- El período de duración de la licencia por estudios se 
corresponderá con lo establecido en el apartado segundo de la citada 
Orden de convocatoria. 

 
 

QUINTO.- Durante el período de disfrute de la licencia por estudios, la 
situación administrativa y las retribuciones a percibir serán las 
establecidas en el apartado vigésimo de la mencionada Orden de 5 de 
marzo de 2007. Asimismo, de conformidad con lo establecido en el 
punto 2 de este apartado, los adjudicatarios de licencias por estudios 
retribuidas no podrán, mientras se encuentren disfrutando de ellas, 
realizar ninguna actividad de formación distinta a la que ha sido objeto 
de la concesión de licencia por estudios, salvo causa debidamente 
justificada y previa autorización de la Dirección General de Personal. 
 
 
 
SEXTO.- Confirmación del efectivo comienzo de las actividades objeto 
de la licencia. En el primer mes de disfrute de la licencia, el beneficiario 
debe justificar ante la Inspección Educativa, el efectivo comienzo de las 
actividades objeto de la licencia. Para ello, al menos aportará: 

 



 

 

3 

 

En caso de licencias de modalidad A, para realizar estudios de 
carácter académico, certificado de estar matriculado en las asignaturas 
o créditos para los que se concedió la licencia.  

 
En caso de licencias de modalidad A, para la realización de 

Tesis doctorales, y de modalidad B (proyectos de investigación), una 
programación detallada de las actividades, lugar, calendario y horario 
de la jornada de dedicación, realizada por el director del proyecto, así 
como declaración del comienzo de las actividades. 

 
En caso de que, por algún motivo, no se pudieran comenzar las 

actividades objeto de la licencia, el beneficiario deberá solicitar la 
incorporación a su centro de destino. 

 
 
 

SÉPTIMO.- Informes de progreso y memoria final. Según lo establecido 
en el apartado decimoctavo, punto 2, de la Orden de 5 de marzo, los 
funcionarios beneficiarios de licencias por estudios de un año de 
duración, incluida la modalidad compartida, han de elaborar y 
presentar, ante la Inspección Educativa, antes del 28 de febrero de 
2008, un informe de progreso sobre el trabajo desarrollado hasta la 
fecha y su relación con el proyecto presentado con su solicitud, 
acompañado de los documentos que se indican en dicha Orden. 
 
 Del mismo modo, al finalizar el período de licencia por estudios, 
antes del 1 de abril de 2008, para licencias por estudios disfrutadas en 
el primer cuatrimestre del curso 2007-2008, y antes del 1 de octubre de 
2008 para el resto, los funcionarios beneficiarios redactarán, y 
presentarán ante la Inspección de Educación, una Memoria Final del 
trabajo desarrollado, según lo establecido en el apartado 
decimonoveno de la Orden de convocatoria. 
 
 
 
OCTAVO.- Seguimiento, control y evaluación. De conformidad con lo 
establecido en el apartado vigésimo cuarto de la Orden de 
convocatoria, la Inspección de Educación, a lo largo del curso 2007-
2008, realizará el adecuado seguimiento, control y evaluación de las 
licencias concedidas con objeto de comprobar la concordancia de la 
actividad realizada, con el diseño previo descrito en la solicitud de la 
licencia, verificar el efectivo ejercicio de las actividades objeto de la 
licencia, asegurar que la dedicación horaria que exigen estas 
actividades justifican la concesión de la licencia, supervisar el grado de 
superación de los objetivos propuestos en la solicitud de licencia y 



 

 

4 

 

valorar si, en su caso, los resultados del trabajo realizado justifican la 
concesión de la licencia. 
 

Con este fin, podrá requerir directamente cuantos datos e 
informes considere oportunos a los interesados. 

 
 
 
 
 
Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía 

administrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante el Consejero 
de Educación y Cultura, en el plazo de un mes, contado a partir de la 
publicación de la presente Resolución, según lo previsto en los 
artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común, en redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de 
enero. 
 
 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, 
 
 
 
 

Fdo.: José María Ramírez Burgos 
 

 



ANEXO I 

RELACION DE ASPIRANTES A LOS QUE SE LES CONCEDE LICENCIAS POR ESTUDIOS PARA EL CURSO 2007/2008 

ESTUDIOS DE CARÁCTER ACADÉMICO

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO MODALIDAD PERÍODO/TIPO 

23430178A GARCÍA LARROSA JOSÉ ANTONIO 590 ESTUDIOS CARÁCTER ACADÉMICO ANUAL RETRIBUIDA 

27428469A LÓPEZ BONACHE MIGUEL 590 ESTUDIOS CARÁCTER ACADÉMICO ANUAL RETRIBUIDA 

29058926J MARTÍNEZ ALCÁZAR ANTONIO 590 ESTUDIOS CARÁCTER ACADÉMICO ANUAL RETRIBUIDA 

34783616A MARTÍNEZ LOZANO IBÁÑEZ MARÍA 590 ESTUDIOS CARÁCTER ACADÉMICO ANUAL  RETRIBUIDA 

23246475F ROMERO SORIANO MARÍA DEL CARMEN 590 ESTUDIOS CARÁCTER ACADÉMICO ANUAL RETRIBUIDA 

24243292G AGUDO SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ 597 ESTUDIOS CARÁCTER ACADÉMICO ANUAL RETRIBUIDA 

77507023J ASÍS SÁNCHEZ FRANCISCO JAVIER 597 ESTUDIOS CARÁCTER ACADÉMICO ANUAL RETRIBUIDA 

09758121A ÁVILA CASADO MARÍA ISABEL 597 ESTUDIOS CARÁCTER ACADÉMICO ANUAL RETRIBUIDA 

23222466X GARCÍA DE ALCÁZAR MARÍA DOLORES 597 ESTUDIOS CARÁCTER ACADÉMICO ANUAL RETRIBUIDA 

74435846A GEA NAVARRO MARÍA EULALIA 597 ESTUDIOS CARÁCTER ACADÉMICO ANUAL RETRIBUIDA 

31180054N OCHOA SÁNCHEZ MARÍA FERNANDA 597 ESTUDIOS CARÁCTER ACADÉMICO ANUAL RETRIBUIDA 

22441000S PASTOR SOTO CARMEN 597 ESTUDIOS CARÁCTER ACADÉMICO 2º C /RETRIBUIDA 

22464142L SERRANO ESCOLAR MATEO 597 ESTUDIOS CARÁCTER ACADÉMICO 
ANUAL 

COMPARTIDA/RETRIBUIDA 



ANEXO I 

RELACION DE ASPIRANTES A LOS QUE SE LES CONCEDE LICENCIAS POR ESTUDIOS PARA EL CURSO 2007/2008 

TESIS DOCTORALES 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO MODALIDAD PERÍODO/TIPO 

27442483X CANO LÓPEZ JOSÉ ANTONIO 590 
ESTUDIOS DE CARACTER ACADÉMICO 

TESIS DOCTORALES 
ANUAL 

RETRIBUIDA 

27450069Y GUIRAO MIRÓN CRISTINA 590 
ESTUDIOS DE CARACTER ACADÉMICO 

TESIS DOCTORALES 
ANUAL 

RETRIBUIDA 

08099361A MAILLO ÁLVAREZ JUAN PEDRO 590 
ESTUDIOS DE CARACTER ACADÉMICO 

TESIS DOCTORALES 
ANUAL 

RETRIBUIDA 

74320685A ALMELA VALCHÍS ÁNGEL 597 
ESTUDIOS DE CARACTER ACADÉMICO 

TESIS DOCTORALES 
ANUAL 

RETRIBUIDA 

 

 

MÁSTERES, ESTUDIOS DE POSTGRADO Y CURSOS 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO MODALIDAD PERÍODO/TIPO 

22455209X NAVARRO MEDINA ANA MARÍA 590 
MÁSTERES, ESTUDIOS DE POSTGRADO Y 

CURSOS 
ANUAL 

RETRIBUIDA 

 

 

 

 

 

 

ESTUDIOS DE APRENDIZAJE Y RECICLAJE DE IDIOMAS 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO MODALIDAD PERÍODO/TIPO 

52805557H VELÁZQUEZ BARNÉS MARÍA ANTONIA 590 
ESTUDIOS DE APRENDIZAJE Y RECICLAJE 

DE IDIOMAS 
2º C/ RETRIBUIDA 

 

 

 



ANEXO I 

RELACION DE ASPIRANTES A LOS QUE SE LES CONCEDE LICENCIAS POR ESTUDIOS PARA EL CURSO 2007/2008 

MODALIDAD B. PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN EDUCATIVA 

 

 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO MODALIDAD PERÍODO/TIPO 

74308358G FRUTOS LORCA JOSÉ 590 
PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN EDUCATIVA 

 
ANUAL 

RETRIBUIDA 

22970912F ORTEGA CAÑAVATE JAVIER 590 
PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN EDUCATIVA 

 
1 C/ RETRIBUIDA 

24053342B SÁNCHEZ ÁLVARES PILAR 590 
PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN EDUCATIVA 

 
ANUAL 

RETRIBUIDA 

80007655Q VICENTE MATEU JUAN ANTONIO 593 
PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN EDUCATIVA 

 
ANUAL 

RETRIBUIDA 

05268329H SALVADOR DEL POZO MARÍA DEL PILAR 595 
PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN EDUCATIVA 

 
2º C/ RETRIBUIDA 

22961030S FERNÁNDEZ CAMPOS MARÍA JESÚS 597 
PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN EDUCATIVA 

 
ANUAL SIN 

RETRIBUCIÓN 

74327305E PALAZÓN ROMERO FRANCISCO 597 
PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN EDUCATIVA 

 
ANUAL 

RETRIBUIDA 



Licencias por estudios convocatoria 2007-2008 

 

 

 

ANEXO  II 

RECLAMACIONES  

 

DNI APELLIDOS NOMBRE 
TIPO DE 

LICENCIA 

ESTIMADA 

DESESTIMADA 
RECLAMACION 

52805557 H Velázquez Barnes, María Antonia Mod A:  

Reciclaje de 

idiomas 

Estimada 

parcialmente 

Revisión apartado A.1.4.2   Estimada 

Revisión apartado B.1.4.5 Desestimada: sólo se puntúan los 

estudios a realizar, no los ya realizados. 

Revisión del apartado B.1.6 Desestimada: Las mencionadas 

actividades se valoran en el apartado de formación. 

Revisión apartado B.3.2 Estimado parcialmente: se le valora 

la suficiencia investigadora de los cursos de doctorado. El 

titulo medio de piano no es equiparable a una diplomatura. 

Revisión del apartado B.3.3 Estimado parcialmente. 

27469289 K Mateo Saura, Miguel Ángel  Mod A: 

Estudios carácter 

académico  

Desestimada No cursa el número mínimo de créditos para la obtención de 

la licencia según el apartado 7 de la base cuarta de la Orden 

 



Baremo Fase A+B+C

Modalidad A - A.1.1 Titulaciones Universitarias

Consejería de Educación, Ciencia

e Investigación

OCHOA SANCHEZ MARIA FERNANDA31180054N

1,00 0,00 1,00 3,00 3,00 1,50 0,00 1,50 1,50 3,00 15,5 4,00 4,00 1,00 2,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 0,40 17,9 33,4

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 TOTAL A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 TOTAL B TOTAL A+B C

25,40

A+B+C

58,80

SERRANO ESCOLAR MATEO22464142L

1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 0,00 0,00 1,50 1,50 3,00 12 4,00 4,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 3,00 0,00 18 30

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 TOTAL A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 TOTAL B TOTAL A+B C

28,40

A+B+C

58,40

GARCIA DE ALCARAZ MARIA DOLORES23222466X

1,00 0,50 1,00 3,00 3,00 1,50 0,00 1,50 0,75 2,00 14,25 4,00 0,75 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 3,00 0,00 15,25 29,5

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 TOTAL A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 TOTAL B TOTAL A+B C

28,80

A+B+C

58,30

MARTINEZ ALCARAZ ANTONIO29058926J

1,00 1,00 1,00 3,00 3,00 1,50 0,00 0,75 0,00 0,00 11,25 4,00 3,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 18 29,25

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 TOTAL A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 TOTAL B TOTAL A+B C

27,00

A+B+C

56,25

GEA NAVARRO MARIA EULALIA74435846A

1,00 0,00 1,00 0,00 3,00 1,50 1,50 1,00 1,50 3,00 13,5 4,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,11 0,00 0,00 13,11 26,61

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 TOTAL A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 TOTAL B TOTAL A+B C

29,30

A+B+C

55,91

AGUDO SANCHEZ MARIA JOSE24243292G

1,00 1,00 1,00 5,00 1,50 1,50 0,00 1,50 1,50 3,00 17 3,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 10 27

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 TOTAL A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 TOTAL B TOTAL A+B C

28,90

A+B+C

55,90

AVILA CASADO MARIA ISABEL09758121A

1,00 1,00 0,75 3,00 3,00 1,50 0,00 1,50 1,50 3,00 16,25 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 0,00 12 28,25

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 TOTAL A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 TOTAL B TOTAL A+B C

27,50

A+B+C

55,75

viernes, 13 de julio de 2007 Página 1 de 2



Baremo Fase A+B+C

Modalidad A - A.1.1 Titulaciones Universitarias

Consejería de Educación, Ciencia

e Investigación

PASTOR SOTO CARMEN22441000S

1,00 1,00 0,50 5,00 3,00 1,50 0,00 1,50 1,50 3,00 18 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 10,75 28,75

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 TOTAL A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 TOTAL B TOTAL A+B C

25,10

A+B+C

53,85

ASÍS SÁNCHEZ FRANCISCO JAVIER77507023J

1,00 1,00 0,50 5,00 3,00 1,50 1,50 1,50 0,75 0,00 15,75 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 12 27,75

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 TOTAL A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 TOTAL B TOTAL A+B C

24,70

A+B+C

52,45

GARCIA LARROSA JOSE ANTONIO22430178A

1,00 0,50 1,00 3,00 3,00 1,50 0,00 1,00 1,50 3,00 15,5 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 0,00 13 28,5

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 TOTAL A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 TOTAL B TOTAL A+B C

22,80

A+B+C

51,30

MARTINEZ LOZA IBAÑEZ MARIA34783616A

1,00 0,00 0,50 3,00 3,00 1,50 0,00 1,00 1,50 3,00 14,5 4,00 3,75 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 14,75 29,25

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 TOTAL A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 TOTAL B TOTAL A+B C

21,50

A+B+C

50,75

ROMERO SORIANO MARIA DEL CARMEN23246475F

1,00 1,00 0,00 5,00 3,00 1,50 0,00 1,50 1,50 3,00 17,5 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 0,00 10,75 28,25

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 TOTAL A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 TOTAL B TOTAL A+B C

17,10

A+B+C

45,35

LOPEZ BONACHE MIGUEL27428469A

1,00 0,50 0,50 3,00 3,00 1,50 0,00 1,50 1,50 0,00 12,5 4,00 0,00 0,00 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 11 23,5

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 TOTAL A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 TOTAL B TOTAL A+B C

20,00

A+B+C

43,50

viernes, 13 de julio de 2007 Página 2 de 2



Baremo Fase A+B+C

Modalidad A - A.1.2 Másteres, Estudios de Postgrado y Cursos

Consejería de Educación, Ciencia

e Investigación

NAVARRO MEDINA ANA MARIA22455209X

2,00 2,00 2,00 1,00 3,00 1,50 0,00 1,50 1,50 3,00 17,5 4,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 14 31,5

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 TOTAL A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 TOTAL B TOTAL A+B C

16,20

A+B+C

47,70

viernes, 13 de julio de 2007 Página 1 de 1



Baremo Fase A+B+C

Modalidad A - A.1.3 Tesis Doctorales

Consejería de Educación, Ciencia

e Investigación

ALMELA VALCHS ANGEL74320685A

2,00 1,50 1,00 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 2,50 15 4,00 1,50 2,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 2,45 16,45 31,45

a1 a2 a3 b1 b2 b3 b4 b5 b6 TOTAL A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 TOTAL B TOTAL A+B C
27,50

A+B+C

58,95

MAILLO ALVAREZ JUAN PEDRO08099361A

2,00 1,50 0,50 3,00 1,50 1,50 1,50 1,50 2,50 15,5 4,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,53 1,00 0,52 15,046 30,546

a1 a2 a3 b1 b2 b3 b4 b5 b6 TOTAL A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 TOTAL B TOTAL A+B C
25,00

A+B+C

55,55

CANO LOPEZ ANTONIO JOSE27442483X

2,00 1,50 1,50 0,00 1,50 1,50 1,50 1,00 1,50 12 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 14 26

a1 a2 a3 b1 b2 b3 b4 b5 b6 TOTAL A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 TOTAL B TOTAL A+B C
27,00

A+B+C

53,00

GUIRAO MIRON CRISTINA27450069Y

2,00 2,50 1,50 3,00 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 17 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 1,00 0,50 12 29

a1 a2 a3 b1 b2 b3 b4 b5 b6 TOTAL A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 TOTAL B TOTAL A+B C
17,60

A+B+C

46,60

viernes, 13 de julio de 2007 Página 1 de 1



Baremo Fase A+B+C

Modalidad A - A.1.4 Estudios de Aprendizaje y Reciclaje de Idiomas

Consejería de Educación, Ciencia

e Investigación

VELAZQUEZ BARNES MARIA ANTONIA52805557H

2,00 4,00 2,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 12,5 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 0,50 12,5 25

a1 a2 a3 b1 b2 b3 b4 b5 b6 b7 TOTAL A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 TOTAL B TOTAL A+B

1,00

b8 C

16,34

A+B+C

41,34

viernes, 13 de julio de 2007 Página 1 de 1



A+B+C

Página 1 de 1



Baremo Fase A+B+C

Modalidad B - Proyectos de Investigación Educativa

Consejería de Educación, Ciencia

e Investigación

24053342B SANCHEZ ALVAREZ PILAR

a1 a2 b1 b2 b3 b4 b5 b6 b7 c1 c2 c3 c4 c5 A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 B A+B

1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00 20 4,00 0,00 1,50 2,00 2,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 3,00 2,80 20 40

C

28,85

A+B+C

68,85

74327305E PALAZON ROMERO FRANCISCO

a1 a2 b1 b2 b3 b4 b5 b6 b7 c1 c2 c3 c4 c5 A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 B A+B

1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,50 1,00 2,00 2,00 2,00 19,5 4,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 4,00 20 39,5

C

28,40

A+B+C

67,90

80007655Q VICENTE MATEU JUAN ANTONIO

a1 a2 b1 b2 b3 b4 b5 b6 b7 c1 c2 c3 c4 c5 A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 B A+B

1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 2,00 19 4,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,97 2,00 4,00 20 39

C

24,00

A+B+C

63,00

22961030S FERNANDEZ CAMPOS MARIA JESUS

a1 a2 b1 b2 b3 b4 b5 b6 b7 c1 c2 c3 c4 c5 A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 B A+B

1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 0,00 1,50 1,50 2,00 18 4,00 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 14 32

C

28,20

A+B+C

60,20

74308358G FRUTOS LORCA JOSE

a1 a2 b1 b2 b3 b4 b5 b6 b7 c1 c2 c3 c4 c5 A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 B A+B

1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 0,50 2,00 2,00 18,5 4,00 3,75 0,50 2,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 15,25 33,75

C

25,50

A+B+C

59,25

05268329H SALVADOR DEL POZO MARIA DEL PILAR

a1 a2 b1 b2 b3 b4 b5 b6 b7 c1 c2 c3 c4 c5 A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 B A+B

1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00 20 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30 1,00 0,98 12,28 32,28

C

25,00

A+B+C

57,28

22970912F ORTEGA CAÑAVATE JAVIER

viernes, 13 de julio de 2007 Página 1 de 2



Baremo Fase A+B+C

Modalidad B - Proyectos de Investigación Educativa

Consejería de Educación, Ciencia

e Investigación

a1 a2 b1 b2 b3 b4 b5 b6 b7 c1 c2 c3 c4 c5 A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 B A+B

1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,50 1,00 1,00 17,5 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 0,20 12,2 29,7

C

24,20

A+B+C

53,90

viernes, 13 de julio de 2007 Página 2 de 2


	RESOLUCION DEFINITIVA
	ANEXO I
	ANEXO II - RECLAMACIONES DESESTIMADAS
	Anexo III
	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	5.pdf


